Municipio de

PO NTE ALTA Estado de Santa Catarina
DO N 0 RTE Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte

RESULTADO FINAL

PROCESSQ SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2007

Cargo: Professor Educacdo Infantil e de 12 e 52 ano do Ensino Fundamental (Habilitagdo em nivel
Magistério)

Carga hordria: 20 horas - CR

Ne da| Prova | Provade | Resultado | Classificacdo

Inscrigdo Escrita Titulos Final
21 6,4 57.5 63,9 1¢
12 6,0 57,5 63,5 2°
09 6,0 57,5 63,5 3¢
32 5,2 57,1 62,3 49
05 6,0 56,2 62,2 5¢
04 6,8 53,7 60,5 62
28 7.2 52,5 59,7 7¢
14 5,6 54,0 59,6 82
27 5,2 52,5 57,7 92
24 5,6 50,0 55,6 10
17 5,6 50,0 55,6 11
Q7 5,2 50,0 55,2 12

Cargo: Professor Educagdo Fisica (Habilitagdo em Educacio Fisica) Licenciatura

Carga horaria: 20 horas—CR

N2 da Prova | Provade | Resultado | Classificacdo
Inscrigdo | Escrita Titulos Final
31 6,8 151,0 157.,8 1¢

Cargo: Professor Educacdo Fisica {Habilitagdo em Educacdo Fisica) Licenciatura

Carga hordria: 40 horas — CR

N da| Prova | Provade | Resultado | Classificacio
inscricdo Escrita Titulos Final

16 6,0 106,6 112,6 1¢

15 5,6 104,8 1104 29
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Municipio de

PONTE ALTA
DO NORTE

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte

Cargo: Professor Educagdo Fisica (Habilitagdo em Educagdo Fisica) Bacharelado

Carga horaria: 40 horas ~CR

N2 da
Inscricdo

Prova Escrita

Prova de Titulos

Resuitado Final

Classificagdo

25

6,0

157,5

163,5

19

Cargo: Professor Educacio infantil e de 12 e 52 ano do Ensino Fundamental (Habilitagio em

Pedagogia)

Carga horaria: 20 horas — CR — Apoio Pedagdgico

N2  da
Inscrigdo

Prova Escrita

Prova de Titulos

Resultado Final

Classificacio

03

5,2

150,0

155,2

19

Ponte Alta do Norte, 10 de Fevereiro de 2017,

lape Neves Betiol
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